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Filial

 0293  SOLISTICA LANCHONETE



Período de Entrega

 31/10/2025 a 31/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000229  9999

 Data

 29/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



11,000

 363,110

 33,010

31/10/2025

 1.13.04.610.03

 PAO DE BATATA CALABRESA 100/120GR CRU 

 PT


8,000

 308,000

 38,500

31/10/2025

 1.13.04.251.03

 EMPADA DE FRANGO CONG 95GR PCT10UN

 PT


7,000

 231,070

 33,010

31/10/2025

 1.13.04.200.02

 CROISSANT PRESUNTO/QJO CRU CONG 120GR - 

CX



10,000

 404,400

 40,440

31/10/2025

 1.13.04.830.04

 PIZZA DE MUSSARELA 100/110G ASS/CONG PC 

 PT


11,000

 382,855

 34,805

31/10/2025

 1.13.04.710.03

 PAO DE BATATA REQUEIJAO 100/130G 

 PT



7,000

 231,070

 33,010

31/10/2025

 1.13.04.130.03

 CROISSANT 4 QUEIJOS CRU CONG 120G - CX 

 CX


15,000

 495,150

 33,010

31/10/2025

 1.13.04.701.02

 BAURU PRESUNTO/QJO 130G CRU CONG PCT 

 PT



5,000

 165,050

 33,010

31/10/2025

 1.13.04.180.03

 CROISSANT DE FRANGO C/REQ CRU CON 120G - 

CX


15,000

 539,250

 35,950

31/10/2025

 1.13.04.360.03

 ESFIHA DE FRANGO C/REQ 120G CRU CONG - PC 

PT



2,000

 323,520

 161,760

31/10/2025

 1.13.04.810.03

 PIZZA DE CALABRESA 90GR ASS/CONG - PCT10 

 CX


15,000

 990,300

 66,020

31/10/2025

 1.13.04.350.04

 ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 20UN

 PT



Total

 4433,775
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